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ҚОШ КЕЛДІҢІЗДЕР!

Кітапхананың ең маңызды мақсаты – ғылым

мен білім беру қолдау мақсатында ақпаратқа

қолжетімділікті қамтамасыз ету! 

Құрметті бірінші курс студенттері!

Сіздерді Әл-Фараби атындағы Қазақ

ұлттық университетінің студенті

атануларыңызбен құттықтаймыз!



ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ КІТАПХАНА – БҰЛ ОРТА

АЗИЯДАҒЫ ЕҢ ҮЛКЕН АКАДЕМИЯЛЫҚ КІТАПХАНА

Кітапхананың ауданы

17846,1 шаршы метр

Оқу залдары 1200

орынға арналған

Электрондық

кітапхана 220 орынға

арналған

Кітапхана қоры 2,5

миллион данадан

астам

Сирек кездесетін кітаптар

мен қолжазбалар қоры 

13 тілде 

14357 дананы құрайды

Электронды кітаптар

саны 33323



Жұмыс уақыты

Оқу залы
дүйсенбі-жұма

сенбі-жексенбі

08:00-22:00

10:00-22:00

Электронды зал
дүйсенбі-жұма

сенбі-жексенбі

08:00-22:00

10:00-22:00

Абонемент

дүйсенбі-жұма

сенбі

жексенбі

09:00-18:00

09:00-13:00

демалыс

Диссертациялар залы

дүйсенбі-жұма

сенбі

жексенбі

09:00-18:00

09:00-13:00

демалыс

Мерзімді басылымдар залы

дүйсенбі-жұма

сенбі

жексенбі

09:00-18:00

09:00-13:00

демалыс



Әл-Фараби мұражайы 

Абонементтер (кіру ғимараттың шығыс тұсынан)

Қорды жинақтау және сервистік қолдау басқармасы (кіру

ғимараттың шығыс тұсынан)

Кафетерий

Гардероб (сақтау камерасымен)

Кітапхананың қауіпсіздік қызметі

1-қабат



«Ұлы даланың жеті қыры» экспозициясы 

800 орынға арналған классикалық оқу залы

(317 каб.)

Әкімшілік (206 каб.)

Даму және коммуникация 

      орталығы (204 каб.)

2-қабат



«Алаш мұраты» экспозициясы 

Электрондық кітапхана залы (320 каб.)

Мерзімді басылымдар залы (301 каб.)

Тұңғыш Президент залы (303 каб.)

Кітапханалық технологиялар басқармасы (303а каб.)

Сирек кітаптар мен қолжазбалар залы (305 каб.)

Анықтамалық-библиографиялық қызмет көрсету (306 каб.)

Диссертациялар залы (307 каб.)

Абай залы (308 каб.)

Цифрландыру орталығы (309 каб.)

3-қабат



«Мәңгілік ел» композициясы 

Ауданы 1800 м2 холл

300 орынға арналған конференц-зал (№ 416 зал)

80 орынға арналған конференц-зал (№ 409 зал )

80 орынға арналған конференц-зал (№ 408 зал )

Кофе-брейк аймағы (№ 410 зал )

Қонақтарға арналған зал (№ 401 зал)

4-қабат



Сыйға тартылған

кітаптар бұрышы

«Электрондық сөре» – кітап 

 сөрелерін имитациялайтын

 сенсорлық экран

Планетарлық сканер

Өз-өзіне қызмет

көрсету станциясы 

ОҚУ ЗАЛДАРЫ

дүйсенбі-жұма

сенбі-жексенбі

08:00-22:00

10:00-22:00



    Кітап коллекциялары          

Көркем әдебиет

Оқулықтар

Алу мерзімі

14 күнге

1 семестрге

Абонемент қоры оқу бағдарламасы бойынша

оқулықтар, көркем әдебиет және ғылымның әр

саласын қамтитын әдебиеттерден құралған.

АБОНЕМЕНТ

дүйсенбі-жұма

сенбі

жексенбі

09:00-18:00

09:00-13:00

демалыс



Әл-Фараби кітапханасы пайдаланушыларға электрондық деректер қоры

мен өзі жасақтаған дербес ресурстарының толықмәтінді базасымен жұмыс

жасауға мүмкіндік жасаған   

ЭЛЕКТРОНДЫҚ ЗАЛ

дүйсенбі-жұма

сенбі-жексенбі

08:00-22:00

10:00-22:00



1938 жылдан бастап қалыптаса бастады

8334 дана диссертация бар

12500 дана автореферат жинақталған

ДИССЕРТАЦИЯЛАР ЗАЛЫ

дүйсенбі-жұма

сенбі

жексенбі

09:00-18:00

09:00-13:00

демалыс



1907 жылғы шыққан газет-журналдар бар 

295 мыңнан астам газет-журнал

соңғы үш жылда отандық, ресейлік және т.б. шетелдік

газет-журналдың 240-тан астам түрі бар

Қазақ ұлттық университеті басып шығаратын 17

сериядан құралған «ҚазҰУ хабаршысы» 

МЕРЗІМДІ БАСЫЛЫМДАР ЗАЛЫ

дүйсенбі-жұма

сенбі

жексенбі

09:00-18:00

09:00-13:00

демалыс



WI-FI 

логин:Guest; пароль:AccessKazNu12

elibrary.kaznu.kz

http://jirbis.kaznu.kz/jirbis2/


jirbis.kaznu.kz

Керек әдебиетті іздеу:

«Іздеу режимдері »  ішінен іздеу

түрін таңдау керек: 

Қарапайым іздеу 

Кеңейтілген іздеу 

Кілт сөздер

ЭЛЕКТРОНДЫҚ КАТАЛОГ

http://jirbis.kaznu.kz/jirbis2/


ТОЛЫҚМӘТІНДІ ДЕРЕКТЕР

ҚОРЫ

Әл-Фараби кітапханасының

өзі жасақтаған толық мәтінді

дерекқорынан білімнің

барлық салалары бойынша

оқулықтардың,

диссертациялар тезистерін

және қазақ тіліндегі әлемдік

оқулықтардың толық

мәтіндерін оқи аласыздар.

elib.kaznu.kz

http://jirbis.kaznu.kz/jirbis2/


ЭЛЕКТРОНДЫ КІТАПҚА ТАПСЫРЫС БЕРУ

Электронды кітапқа тапсырыс беру үшін

жүйеге тіркелу қажет

Тіркелу үшін енгізетін ақпарат:

Аты

Тегі

Әкесінің аты

ЖОО

Факультеті

E-Mail

Оқырман санаты

Құпия сөз

elib.kaznu.kz

http://jirbis.kaznu.kz/jirbis2/


ОНЛАЙН АНЫҚТАМА АЛУ

Онлайн анықтама алу үшін

кітапхана жүйесіне тіркелу қажет

elib.kaznu.kz

http://jirbis.kaznu.kz/jirbis2/


Медицина және денсаулық сақтау

факультеті

Beibitkul.Bimenova@kaznu.edu.kz

Физика-техникалық факультет

Banu.Azimkhan@kaznu.edu.kz

Журналистика факультеті

Mira.Shomayeva@kaznu.edu.kz

Механика-математика факультеті

Mastura.Nurimbetova@kaznu.edu.kz

Ақпараттық технологиялар

факультеті

Almagul.Balxasheva@kaznu.edu.kz

Химия және химиялық технология

факультеті

Altinkul.Musaeva@kaznu.edu.kz

Биология және биотехнология

факультеті

Kalima.Tolymbek@kaznu.edu.kz

География және табиғатты

пайдалану факультеті

Kamshat.Bakeyeva@kaznu.edu.kz

ПӘНДІК КІТАПХАНАШЫЛАР



Тарих факультеті

Moldir.Nurkassym@kaznu.edu.kz

Халықаралық қатынастар

факультеті

Assel.kozhakhmetova@kaznu.edu.kz

Жоғары оқу орнына дейінгі білім

беру факультеті

Aliya.Kozhabekova@kaznu.edu.kz

Шығыстану факультеті

Raushan.Zheksenbaeva@kaznu.edu.kz

Философия және саясаттану

факультеті

Galiya.Barlybayeva@kaznu.edu.kz

Филология факультеті

Kalamkas.Abzhanova@kaznu.edu.kz

Заң факультеті

Madina.Ospanova@kaznu.edu.kz

Экономика және бизнес жоғары

мектебі

Elmira.Otegenova@kaznu.edu.kz

ПӘНДІК КІТАПХАНАШЫЛАР



Kaznu.elibrary

LibraryKaznu

LibraryKaznu

КІТАПХАНА ӘЛЕУМЕТТІК ЖЕЛІЛЕРДЕ

Elibrary.kaznu.kz

Library@kaznu.edu.kz

Байланыс:

+7(727) 377 33 33 (+ішкі нөмір)

https://www.instagram.com/kaznu.elibrary
https://www.facebook.com/Librarykaznu
https://www.youtube.com/channel/UCaOIOE_On0Q6Z-D1nhI__7g
https://elibrary.kaznu.kz/ru/
mailto:library@kaznu.kz
https://www.instagram.com/kaznu.elibrary
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087485716851&sk=mentions
https://www.youtube.com/channel/UCaOIOE_On0Q6Z-D1nhI__7g
https://elibrary.kaznu.kz/ru/
mailto:library@kaznu.kz


Мекен-жайымыз: 050040  ҚР,

Алматы қаласы,

әл-Фараби даңғылы, 71/27

https://go.2gis.com/u158ny
https://go.2gis.com/u158ny
https://go.2gis.com/u158ny
https://go.2gis.com/u158ny
https://go.2gis.com/u158ny

